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Mielenterveys- ja päihdepalvelut -palvelulinjan ensilinjan palvelujen 
toimipisteen siirtäminen Ison Omenan kauppakeskuksen kiinteistöstä 
Kivenlahden terveysaseman kiinteistöön 
 
Päätös  

Päätän, että Ison Omenan kauppakeskuksen kiinteistössä sijaitsevan 
mielenterveys- ja päihdepalvelut -palvelulinjan ensilinjan palvelujen 
toimipiste siirretään Kivenlahden terveysaseman kiinteistöön. 
 

 
Selostus  

Ison Omenan kauppakeskuksen kiinteistössä sijaitsevalla palvelutorilla on 
hyvinvointialueen palveluita, muun muassa terveysasema, neuvola sekä 
mielenterveys- ja päihdepalvelujen ensilinjan palvelujen toimipiste. 
 
Ison Omenan terveysaseman toimintaa on tarpeellista laajentaa, jotta 
alueen väestön palvelutarpeeseen pystytään vastaamaan. Laajeneva 
terveysasematoiminta tarvitsee lisää toimitilaa. 

 
Isossa Omenassa sijaitsevalle mielenterveys- ja päihdepalvelujen 
ensilinjan palvelujen toimipisteelle on osoitettavissa toimintaan soveltuvat 
toimitilat Kivenlahden terveysaseman kiinteistöstä. Mielenterveys- ja 
päihdepalvelujen ensilinjan palvelujen toimipisteen palveluita ovat muun 
muassa mielenterveys- ja päihdehoidon tarpeen arviointi, ohjaus ja 
neuvonta, ohjattu omahoito sekä avovieroitukset.  
 
Mielenterveys- ja päihdepalvelujen ensilinjan palvelujen toimipisteen 
siirtymisestä Ison Omenan kauppakeskuksen kiinteistöstä Kivenlahden 
terveysaseman kiinteistöön on tehty vaikutusten arviointi. Toimipisteen 
siirtymisellä uuteen kiinteistöön ei ole merkittäviä vaikutuksia asiakkaisiin 
tai henkilöstöön. Kivenlahden terveysasemakiinteistö on lähellä 
metroasemaa ja yhtä hyvin saavutettavissa kuin Ison Omenan 
kauppakeskuksen kiinteistö. 
 
Mielenterveys- ja päihdepalvelujen ensilinjan palvelujen toimipiste voi 
siirtyä Kivenlahden terveysaseman kiinteistöön alustavan aikataulun 
mukaan viimeistään joulukuussa 2025. Ennen toimipisteen siirtymistä 
tiloissa toteutetaan pinta- ja äänieristysremontti. 
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Toimivalta 
 
Hallintosäännön 93 §:n mukaan palvelualuejohtaja päättää muista 
palvelualuettaan koskevista asioista, joita ei ole määrätty aluehallitukselle, 
muulle toimielimelle eikä delegoitu muille viranhaltijoille. 
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Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 

 


